
 

1. ZŠ Moravská Třebová, Palackého  A, body: 18 811 

2. Gy Polička, okr. Svitavy, body: 17 782 

3. Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová, body: 16 982 
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OK SVITAVY
6.3.2024 Moravská Třebová

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Helena Gálová 2012 9,90  470 6,40  656 194  556 62  530  0 2 212
Aneta Nečasová 2011 8,20  356 5,30  486 347 1 066 93  840  0 2 748
Kamila Sulová 2009 12,90  670 6,30  640 231  680 96  870  0 2 860
Thea Trnková 2011 11,00  543 6,50  671 290  876 105  960  0 3 050
Tomáš Hnátek 2010 15,60  850 7,70  856 216  630 83  740  0 3 076
Jonáš Jan Chládek 2009 12,60  650 7,50  825 280  843 100  910  0 3 228
Radovan Šimon 2009 12,60  650 7,20  779 312  950 125 1 160  0 3 539
Matyáš Zvára 2010 15,50  843 7,55  833 276  830 97  880  0 3 386

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anežka Kratochvílová 2010 11,10  550 6,05  602 198  570 57  480  0 2 202
Klára Lichtágová 2009 12,30  630 6,90  733 238  703 78  690  0 2 756
Anna Pešinová 2010 11,00  543 6,22  628 225  660 82  730  0 2 561
Soňa Tišlová 2009 11,80  596 7,10  763 294  890 110 1 010  0 3 259
Petr Hradecký 2009 16,60  916 7,33  799 204  590 70  610  0 2 915
Milan Jirouš 2010 15,40  836 7,72  859 260  776 102  930  0 3 401
Petr Kysilka 2009 10,20  490 6,52  674 290  876 94  850  0 2 890
Jáchym Švejda 2009 11,65  586 6,97  743 160  443 90  810  0 2 582

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Hegerová 2011 9,00  410 6,40  656 210  610 49  400  0 2 076
Jolana Krejčí 2010 11,80  596 6,30  640 314  956 82  730  0 2 922
Magdalena Krejčí 2010 11,25  560 6,45  663 360 1 110 69  600  0 2 933
Dita Václavíková 2010 13,00  676 6,85  725 345 1 060 93  840  0 3 301
Marcel Bartáček 2009 13,00  676 7,10  763 182  516 62  530  0 2 485
Jakub Brziak 2010 16,00  876 7,15  771 176  496 48  390  0 2 533
Štěpán Budig 2010 11,80  596 7,35  802 182  516 71  620  0 2 534
Jakub Holík 2009 14,90  803 7,70  856 174  490 70  610  0 2 759



 

4. ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka  A, body: 15 654 

5. ZŠ Moravská Třebová, Palackého, body: 15 076 

6. ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy, body: 13 659 
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OK SVITAVY
6.3.2024 Moravská Třebová

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Rozárie Bulvová 2010 12,30  630 6,45  663 283  853 82  730  0 2 876
Kateřina Hauptmanová 2010 9,50  443 6,35  648 226  663 90  810  0 2 564
Ema Kučerová 2010 11,00  543 6,65  694 178  503 81  720  0 2 460
Denisa Štoudková 2011 9,50  443 6,20  625 235  693 54  450  0 2 211
Oliver Holas 2009 11,80  596 7,30  794 191  546 62  530  0 2 466
Tomáš Kolouch 2009 15,00  810 7,05  756 152  416 52  430  0 2 412
Lukáš Obr 2010 12,00  610 6,55  679 220  643 80  710  0 2 642
Lukáš Smékal 2009 14,00  743 6,90  733 168  470 79  700  0 2 646

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lenka Blašková 2012 6,65  253 5,00  440 220  643 42  330  0 1 666
Kateřina Malurová 2012 7,00  276 5,25  479 240  710 83  740  0 2 205
Nikola Šatníková 2011 8,80  396 5,85  571 194  556 42  330  0 1 853
Stella Zemachová 2012 8,35  366 5,75  556 180  510 87  780  0 2 212
David Kakiš 2009 14,80  796 7,20  779 220  643 81  720  0 2 938
Ondřej Klíč 2010 11,80  596 6,15  617 280  843 91  820  0 2 876
Tomáš Nečas 2010 11,60  583 6,60  686 280  843 97  880  0 2 992
Samuel Vobořil 2010 11,00  543 6,85  725 310  943 60  510  0 2 721

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Fenglová 2010 9,30  430 6,15  617 160  443 21  120  0 1 610
Tereza Jasanská 2010 8,85  400 6,07  605 144  390 45  360  0 1 755
Viktorie Prudilová 2012 6,40  236 5,25  479 150  410 74  650  0 1 775
Beáta Zavřelová 2013 7,75  326 5,45  510 222  650 57  480  0 1 966
Tomáš Hejtmánek 2009 13,05  680 7,15  771 212  616 67  580  0 2 647
Matěj Hošek 2010 14,65  786 7,15  771 218  636 66  570  0 2 763
Jan Motyčka 2012 11,15  553 6,10  610 230  676 51  420  0 2 259
Vít Veselík 2009 15,35  833 7,97  897 220  643 47  380  0 2 753



 

7. ZŠ Svitavy, Felberova, body: 13 373 

8. ZŠ Svitavy, Sokolovská, body: 12 868 

9. ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka, body: 12 776 
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OK SVITAVY
6.3.2024 Moravská Třebová

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Bačovská 2010 6,60  250 5,40  502 129  340 59  500  0 1 592
Eliška Gloserová 2012 8,90  403 5,90  579 120  310 52  430  0 1 722
Agáta Lukešová 2012 8,50  376 5,88  576 163  453 46  370  0 1 775
Kateřina Pelzová 2010 9,20  423 6,95  740 205  593 45  360  0 2 116
Dominik Báča 2010 9,95  473 6,33  645 90  210 71  620  0 1 948
Šimon Janalík 2011 17,90 1 003 8,02  905 147  400 65  560  0 2 868
Ondřej Tichý 2009 18,40 1 036 6,95  740 135  360 50  410  0 2 546
Matyáš Vodička 2011 9,10  416 6,30  640 240  710 67  580  0 2 346

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Dominika ILČÍKOVÁ 2010 9,60  450 6,45  663 257  766 74  650  0 2 529
Tereza Janoušková 2012 6,60  250 4,83  414 210  610 56  470  0 1 744
Pavlína Jandlová 2011 6,40  236 4,85  417 110  276 34  250  0 1 179
Alice Švábová 2011 9,10  416 5,88  576 192  550 57  480  0 2 022
Matěj Kršák 2009 11,00  543 5,60  533 111  280 95  860  0 2 216
Vojtěch Lorenc 2012 7,90  336 6,65  694 135  360 75  660  0 2 050
Martin Lorenc 2011 9,80  463 6,10  610 126  330 63  540  0 1 943
Lukáš Rozlívka 2010 12,70  656 6,20  625 176  496 62  530  0 2 307

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kateřina Bolcárová 2011 8,80  396 6,05  602 263  786 54  450  0 2 234
Tereza Havelková 2012 8,30  363 5,65  540 237  700 67  580  0 2 183
Karolína Novotná 2011 9,80  463 5,90  579 250  743 78  690  0 2 475
Nina Večeřová 2013 5,50  176 5,80  563 170  476 60  510  0 1 725
Tomáš Kadlec 2011 7,15  286 5,65  540 189  540 73  640  0 2 006
Jakub Prokop 2012 5,70  190 5,25  479 178  503 65  560  0 1 732
Daniel Schneider 2010 9,60  450 5,65  540 138  370 70  610  0 1 970
Jan Svoboda 2011 10,15  486 6,60  686 86  196 63  540  0 1 908



 

10. ZŠ Opatov, okr. Svitavy, body: 12 333 

11. ZŠ Svitavy, Sokolovská  A, body: 11 873 
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OK SVITAVY
6.3.2024 Moravská Třebová

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anežka Lepková 2010 7,00  276 5,50  517 168  470 53  440  0 1 703
Aneta Popelková 2009 11,70  590 5,75  556 204  590 72  630  0 2 366
Anna Marie Urbanová 2009 8,00  343 6,00  594 136  363 66  570  0 1 870
Markéta Zahradníková 2009 10,60  516 5,10  456 176  496 24  150  0 1 618
Radek Čipčala 2009 11,40  570 6,35  648 141  380 37  280  0 1 878
Martin Stečínský 2012 7,10  283 5,35  494 160  443 56  470  0 1 690
Miloš Šisler 2009 11,30  563 6,55  679 137  366 69  600  0 2 208
Radim Šteffek 2009 10,90  536 6,60  686 170  476 70  610  0 2 308

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Agnese KALOUSOVÁ 2012 7,80  330 6,50  671 253  753 88  790  0 2 544
Beata Kalousová 2014 5,40  170 5,60  533 177  500 89  800  0 2 003
Nella KLODNEROVÁ 2012 6,35  233 5,90  579 160  443 64  550  0 1 805
Ella KRCHŇAVÁ 2012 6,30  230 5,50  517 168  470 65  560  0 1 777
Nicolas BRANDEJS 2011 6,15  220 5,85  571 208  603 61  520  0 1 914
Tomáš Drápela 2014 4,70  123 4,55  371 92  216 80  710  0 1 420
Denis KAFONÉK 2011 7,25  293 5,75  556 137  366 50  410  0 1 625
Adam KOČVARA 2011 11,00  543 6,25  633 95  226 67  580  0 1 982



 

OK SVITAVY
6.3.2024 Moravská Třebová

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Radovan Šimon 2009 ZŠ Moravská Třebová, Palackého  A QD 12,60  650 7,20  779 312  950 125 1 160  0 3 539
2 Jonáš Jan Chládek 2009 ZŠ Moravská Třebová, Palackého  A QD 12,60  650 7,50  825 280  843 100  910  0 3 228
3 David Kakiš 2009 ZŠ Moravská Třebová, Palackého qJ 14,80  796 7,20  779 220  643 81  720  0 2 938
4 Dominik Soška 2009 ZŠ Moravská Třebová, Palackého qJ 14,40  770 7,33  799 210  610 83  740  0 2 919
5 Petr Hradecký 2009 Gy Polička, okr. Svitavy QD 16,60  916 7,33  799 204  590 70  610  0 2 915
6 Petr Kysilka 2009 Gy Polička, okr. Svitavy QD 10,20  490 6,52  674 290  876 94  850  0 2 890
7 Jakub Holík 2009 Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová 14,90  803 7,70  856 174  490 70  610  0 2 759
8 Vít Veselík 2009 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy 15,35  833 7,97  897 220  643 47  380  0 2 753
9 Tomáš Hejtmánek 2009 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy 13,05  680 7,15  771 212  616 67  580  0 2 647
10 Lukáš Smékal 2009 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka  A 14,00  743 6,90  733 168  470 79  700  0 2 646
11 Jáchym Švejda 2009 Gy Polička, okr. Svitavy QD 11,65  586 6,97  743 160  443 90  810  0 2 582
12 Fabián Polák 2009 ZŠ Svitavy, Felberova 15,15  820 6,87  728 122  316 79  700  0 2 564
13 Ondřej Tichý 2009 ZŠ Svitavy, Felberova 18,40 1 036 6,95  740 135  360 50  410  0 2 546
14 Marcel Bartáček 2009 Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová 13,00  676 7,10  763 182  516 62  530  0 2 485
15 Oliver Holas 2009 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka  A 11,80  596 7,30  794 191  546 62  530  0 2 466
16 Jakub Svoboda 2009 ZŠ Svitavy, Felberova 12,70  656 7,75  863 137  366 66  570  0 2 455
17 Matyáš Bolhaj 2009 ZŠ Svitavy, Felberova 9,80  463 7,30  794 110  276 100  910  0 2 443
18 Tomáš Kolouch 2009 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka  A 15,00  810 7,05  756 152  416 52  430  0 2 412
19 Radim Šteffek 2009 ZŠ Opatov, okr. Svitavy 10,90  536 6,60  686 170  476 70  610  0 2 308
20 Matěj Kršák 2009 ZŠ Svitavy, Sokolovská 11,00  543 5,60  533 111  280 95  860  0 2 216
21 Miloš Šisler 2009 ZŠ Opatov, okr. Svitavy 11,30  563 6,55  679 137  366 69  600  0 2 208
22 Radek Čipčala 2009 ZŠ Opatov, okr. Svitavy 11,40  570 6,35  648 141  380 37  280  0 1 878

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Milan Jirouš 2010 Gy Polička, okr. Svitavy QD 15,40  836 7,72  859 260  776 102  930  0 3 401
2 Matyáš Zvára 2010 ZŠ Moravská Třebová, Palackého  A QD 15,50  843 7,55  833 276  830 97  880  0 3 386
3 Tomáš Hnátek 2010 ZŠ Moravská Třebová, Palackého  A QD 15,60  850 7,70  856 216  630 83  740  0 3 076
4 Tomáš Nečas 2010 ZŠ Moravská Třebová, Palackého qJ 11,60  583 6,60  686 280  843 97  880  0 2 992
5 Ondřej Klíč 2010 ZŠ Moravská Třebová, Palackého qJ 11,80  596 6,15  617 280  843 91  820  0 2 876
6 Matěj Hošek 2010 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy 14,65  786 7,15  771 218  636 66  570  0 2 763
7 Samuel Vobořil 2010 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 11,00  543 6,85  725 310  943 60  510  0 2 721
8 Lukáš Obr 2010 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka  A 12,00  610 6,55  679 220  643 80  710  0 2 642
9 Štěpán Budig 2010 Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová 11,80  596 7,35  802 182  516 71  620  0 2 534
10 Jakub Brziak 2010 Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová 16,00  876 7,15  771 176  496 48  390  0 2 533
11 Nikolas Cekov 2010 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 9,85  466 6,40  656 263  786 68  590  0 2 498



12 Dominik Beneš 2010 ZŠ Svitavy, Felberova 10,95  540 6,85  725 160  443 83  740  0 2 448
13 Lukáš Rozlívka 2010 ZŠ Svitavy, Sokolovská 12,70  656 6,20  625 176  496 62  530  0 2 307
14 Maxim Jílek 2010 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 12,00  610 6,08  606 170  476 60  510  0 2 202
15 Adam Musil 2010 ZŠ Svitavy, Felberova 8,90  403 6,10  610 117  300 84  750  0 2 063
16 Adam Zavoral 2010 ZŠ Svitavy, Felberova 9,20  423 6,63  691 116  296 70  610  0 2 020
17 Daniel Schneider 2010 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 9,60  450 5,65  540 138  370 70  610  0 1 970
18 Dominik Báča 2010 ZŠ Svitavy, Felberova 9,95  473 6,33  645 90  210 71  620  0 1 948

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Christian Jarmar 2011 ZŠ Moravská Třebová, Palackého qJ 10,50  510 5,60  533 247  733 119 1 100  0 2 876
2 Šimon Janalík 2011 ZŠ Svitavy, Felberova qJ 17,90 1 003 8,02  905 147  400 65  560  0 2 868
3 Matyáš Vodička 2011 ZŠ Svitavy, Felberova 9,10  416 6,30  640 240  710 67  580  0 2 346
4 Tomáš Kadlec 2011 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 7,15  286 5,65  540 189  540 73  640  0 2 006
5 Adam KOČVARA 2011 ZŠ Svitavy, Sokolovská  A 11,00  543 6,25  633 95  226 67  580  0 1 982
6 Martin Lorenc 2011 ZŠ Svitavy, Sokolovská 9,80  463 6,10  610 126  330 63  540  0 1 943
7 Jakub Konečný 2011 Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová 6,10  216 5,73  553 218  636 60  510  0 1 915
8 Nicolas BRANDEJS 2011 ZŠ Svitavy, Sokolovská  A 6,15  220 5,85  571 208  603 61  520  0 1 914
9 Jan Svoboda 2011 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 10,15  486 6,60  686 86  196 63  540  0 1 908
10 Denis KAFONÉK 2011 ZŠ Svitavy, Sokolovská  A 7,25  293 5,75  556 137  366 50  410  0 1 625
11 Jan Kubík 2011 ZŠ Svitavy, Felberova 6,40  236 5,57  528 76  163 39  300  0 1 227

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Šimon Mlčoch 2012 ZŠ Moravská Třebová, Palackého qJ 10,00  476 6,00  594 290  876 128 1 190  0 3 136
2 Matyáš Just 2012 Gy Polička, okr. Svitavy qJ 9,80  463 5,65  540 184  523 93  840  0 2 366
3 Šimon Kolář 2012 Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová 9,05  413 6,65  694 232  683 62  530  0 2 320
4 Jan Motyčka 2012 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy 11,15  553 6,10  610 230  676 51  420  0 2 259
5 Jan Halouska 2012 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 8,95  406 6,25  633 224  656 62  530  0 2 225
6 Jakub Maus 2012 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 8,00  343 5,35  494 283  853 61  520  0 2 210
7 Vojtěch Lorenc 2012 ZŠ Svitavy, Sokolovská 7,90  336 6,65  694 135  360 75  660  0 2 050
8 Adam Marek 2012 ZŠ Svitavy, Felberova 6,80  263 6,45  663 157  433 76  670  0 2 029
9 Štěpán Kotas 2012 ZŠ Svitavy, Sokolovská 9,80  463 6,75  710 101  246 68  590  0 2 009
10 Šimon Nečas 2012 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 5,50  176 5,65  540 210  610 73  640  0 1 966
11 Jakub Zeman 2012 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy 6,50  243 5,90  579 183  520 59  500  0 1 842
12 Daniel Čipčala 2012 ZŠ Opatov, okr. Svitavy 8,10  350 5,52  520 121  313 64  550  0 1 733
13 Jakub Prokop 2012 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 5,70  190 5,25  479 178  503 65  560  0 1 732
14 Martin Stečínský 2012 ZŠ Opatov, okr. Svitavy 7,10  283 5,35  494 160  443 56  470  0 1 690
15 Jan Šteffek 2012 ZŠ Opatov, okr. Svitavy 6,40  236 5,40  502 120  310 70  610  0 1 658
16 Jakub Pazderský 2012 ZŠ Svitavy, Sokolovská 7,85  333 5,75  556 122  316 50  410  0 1 615
17 Michal Bureš 2012 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 5,60  183 5,00  440 171  480 60  510  0 1 613
18 Petro Shorban 2012 ZŠ Svitavy, Sokolovská 5,40  170 4,70  394 128  336 52  430  0 1 330



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Filip Jániš 2013 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy qJ 7,10  283 5,60  533 332 1 016 81  720  0 2 552
2 Lukáš Daneš 2013 ZŠ Moravská Třebová, Palackého qJ 7,90  336 5,75  556 197  566 55  460  0 1 918
3 Lukáš Pospíšil 2013 ZŠ Svitavy, Sokolovská 6,10  216 5,10  456 131  346 80  710  0 1 728
4 Šimon Kuchynka 2013 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 4,90  136 5,20  471 183  520 64  550  0 1 677
5 Denis Letý 2013 ZŠ Svitavy, Sokolovská 5,70  190 5,75  556 123  320 69  600  0 1 666
6 Matěj Pala 2013 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy 6,90  270 5,40  502 135  360 56  470  0 1 602
7 Maxim Kerum 2013 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 4,90  136 4,60  379 146  396 66  570  0 1 481
8 Jáchym Sedlák 2013 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy 4,70  123 5,35  494 109  273 30  210  0 1 100

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Filip Dorazil 2014 ZŠ Moravská Třebová, Palackého qJ 4,70  123 4,70  394 106  263 82  730  0 1 510
2 Tomáš Drápela 2014 ZŠ Svitavy, Sokolovská  A qJ 4,70  123 4,55  371 92  216 80  710  0 1 420
3 Matyáš Burda 2014 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 4,60  116 4,70  394 133  353 38  290  0 1 153



 

OK SVITAVY
6.3.2024 Moravská Třebová

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Soňa Tišlová 2009 Gy Polička, okr. Svitavy QD 11,80  596 7,10  763 294  890 110 1 010  0 3 259
2 Kamila Sulová 2009 ZŠ Moravská Třebová, Palackého  A QD 12,90  670 6,30  640 231  680 96  870  0 2 860
3 Klára Lichtágová 2009 Gy Polička, okr. Svitavy QD 12,30  630 6,90  733 238  703 78  690  0 2 756
4 Aneta Popelková 2009 ZŠ Opatov, okr. Svitavy qJ 11,70  590 5,75  556 204  590 72  630  0 2 366
5 Barbora Pešinová 2009 ZŠ Svitavy, Felberova qJ 10,10  483 6,65  694 191  546 49  400  0 2 123
6 Vendula Pavlišová 2009 ZŠ Svitavy, Felberova 9,30  430 5,10  456 203  586 61  520  0 1 992
7 Adéla Vladíková 2009 ZŠ Svitavy, Felberova 9,00  410 5,25  479 142  383 70  610  0 1 882
8 Anna Marie Urbanová 2009 ZŠ Opatov, okr. Svitavy 8,00  343 6,00  594 136  363 66  570  0 1 870
9 Markéta Zahradníková 2009 ZŠ Opatov, okr. Svitavy 10,60  516 5,10  456 176  496 24  150  0 1 618
10 Michaela Navrátilová 2009 ZŠ Svitavy, Felberova 6,70  256 5,10  456 91  213 70  610  0 1 535

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Dita Václavíková 2010 Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová qJ 13,00  676 6,85  725 345 1 060 93  840  0 3 301
2 Magdalena Krejčí 2010 Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová qJ 11,25  560 6,45  663 360 1 110 69  600  0 2 933
3 Jolana Krejčí 2010 Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová 11,80  596 6,30  640 314  956 82  730  0 2 922
4 Rozárie Bulvová 2010 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka  A 12,30  630 6,45  663 283  853 82  730  0 2 876
5 Kateřina Hauptmanová 2010 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka  A 9,50  443 6,35  648 226  663 90  810  0 2 564
6 Anna Pešinová 2010 Gy Polička, okr. Svitavy QD 11,00  543 6,22  628 225  660 82  730  0 2 561
7 Dominika ILČÍKOVÁ 2010 ZŠ Svitavy, Sokolovská 9,60  450 6,45  663 257  766 74  650  0 2 529
8 Ema Kučerová 2010 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka  A 11,00  543 6,65  694 178  503 81  720  0 2 460
9 Anežka Kratochvílová 2010 Gy Polička, okr. Svitavy QD 11,10  550 6,05  602 198  570 57  480  0 2 202
10 Kateřina Pelzová 2010 ZŠ Svitavy, Felberova 9,20  423 6,95  740 205  593 45  360  0 2 116
11 Tereza Vérová 2010 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy 7,80  330 4,92  428 223  653 54  450  0 1 861
12 Tereza Jasanská 2010 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy 8,85  400 6,07  605 144  390 45  360  0 1 755
13 Anežka Lepková 2010 ZŠ Opatov, okr. Svitavy 7,00  276 5,50  517 168  470 53  440  0 1 703
14 Tereza Lipská 2010 ZŠ Svitavy, Felberova 10,70  523 6,08  606 113  286 37  280  0 1 695
15 Nela VYHLÍDALOVÁ 2010 ZŠ Svitavy, Sokolovská 7,85  333 5,89  577 100  243 55  460  0 1 613
16 Eliška Fenglová 2010 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy 9,30  430 6,15  617 160  443 21  120  0 1 610
17 Natálie Bačovská 2010 ZŠ Svitavy, Felberova 6,60  250 5,40  502 129  340 59  500  0 1 592
18 Markéta Grundová 2010 ZŠ Svitavy, Sokolovská 8,00  343 5,83  568 108  270 45  360  0 1 541
19 Denisa Kroupová 2010 ZŠ Opatov, okr. Svitavy 8,40  370 5,65  540 84  190 48  390  0 1 490



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Thea Trnková 2011 ZŠ Moravská Třebová, Palackého  A QD 11,00  543 6,50  671 290  876 105  960  0 3 050
2 Aneta Nečasová 2011 ZŠ Moravská Třebová, Palackého  A QD 8,20  356 5,30  486 347 1 066 93  840  0 2 748
3 Karolína Novotná 2011 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka qJ 9,80  463 5,90  579 250  743 78  690  0 2 475
4 Kateřina Bolcárová 2011 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka qJ 8,80  396 6,05  602 263  786 54  450  0 2 234
5 Denisa Štoudková 2011 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka  A 9,50  443 6,20  625 235  693 54  450  0 2 211
6 Adéla Hegerová 2011 Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová 9,00  410 6,40  656 210  610 49  400  0 2 076
7 Michaela Lachmanová 2011 ZŠ Svitavy, Felberova 9,60  450 5,65  540 182  516 63  540  0 2 046
8 Alice Švábová 2011 ZŠ Svitavy, Sokolovská 9,10  416 5,88  576 192  550 57  480  0 2 022
9 Natálie Tererová 2011 ZŠ Opatov, okr. Svitavy 9,30  430 5,21  473 170  476 57  480  0 1 859
10 Nikola Šatníková 2011 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 8,80  396 5,85  571 194  556 42  330  0 1 853
11 Tina Karalová 2011 ZŠ Svitavy, Felberova 8,50  376 6,08  606 134  356 46  370  0 1 708
12 Klára Koubková 2011 ZŠ Svitavy, Felberova 8,50  376 6,03  599 110  276 49  400  0 1 651
13 Agáta Lindenthalová 2011 ZŠ Opatov, okr. Svitavy 7,00  276 5,12  459 103  253 50  410  0 1 398
14 Pavlína Jandlová 2011 ZŠ Svitavy, Sokolovská 6,40  236 4,85  417 110  276 34  250  0 1 179

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Agnese KALOUSOVÁ 2012 ZŠ Svitavy, Sokolovská  A qJ 7,80  330 6,50  671 253  753 88  790  0 2 544
2 Dorota Chalupníková 2012 Gy Polička, okr. Svitavy qJ 10,50  510 6,30  640 236  696 73  640  0 2 486
3 Helena Gálová 2012 ZŠ Moravská Třebová, Palackého  A QD 9,90  470 6,40  656 194  556 62  530  0 2 212
3 Stella Zemachová 2012 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 8,35  366 5,75  556 180  510 87  780  0 2 212
5 Kateřina Malurová 2012 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 7,00  276 5,25  479 240  710 83  740  0 2 205
6 Tereza Havelková 2012 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 8,30  363 5,65  540 237  700 67  580  0 2 183
7 Františka Klepárníková 2012 Gy Polička, okr. Svitavy 8,00  343 5,98  591 162  450 62  530  0 1 914
8 Nella KLODNEROVÁ 2012 ZŠ Svitavy, Sokolovská  A 6,35  233 5,90  579 160  443 64  550  0 1 805
9 Ella KRCHŇAVÁ 2012 ZŠ Svitavy, Sokolovská  A 6,30  230 5,50  517 168  470 65  560  0 1 777
10 Agáta Lukešová 2012 ZŠ Svitavy, Felberova 8,50  376 5,88  576 163  453 46  370  0 1 775
10 Viktorie Prudilová 2012 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy 6,40  236 5,25  479 150  410 74  650  0 1 775
12 Tereza Janoušková 2012 ZŠ Svitavy, Sokolovská 6,60  250 4,83  414 210  610 56  470  0 1 744
13 Eliška Gloserová 2012 ZŠ Svitavy, Felberova 8,90  403 5,90  579 120  310 52  430  0 1 722
14 Lenka Blašková 2012 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 6,65  253 5,00  440 220  643 42  330  0 1 666
15 Adéla Šmolíková 2012 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy 5,20  156 5,24  477 210  610 50  410  0 1 653
16 Kristýna Valíčková 2012 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 6,95  273 5,60  533 138  370 47  380  0 1 556
17 Edita Nečasová 2012 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 5,20  156 5,52  520 196  563 33  240  0 1 479
18 Natálie Strýčková 2012 ZŠ Svitavy, Sokolovská 7,40  303 4,32  336 129  340 40  310  0 1 289

Kristýna Valíčková 2012 ZŠ Moravská Třebová, Palackého  0  0  0  0  0  0

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Veronika Šauerová 2013 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka qJ 8,50  376 6,15  617 180  510 66  570  0 2 073
2 Beáta Zavřelová 2013 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy qJ 7,75  326 5,45  510 222  650 57  480  0 1 966
3 Sára Kučerová 2013 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 6,15  220 5,80  563 172  483 76  670  0 1 936
4 Zuzana Kolářová 2013 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 6,80  263 5,65  540 191  546 59  500  0 1 849



5 Barbora Sychrová 2013 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 7,00  276 6,30  640 117  300 65  560  0 1 776
6 Nina Večeřová 2013 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 5,50  176 5,80  563 170  476 60  510  0 1 725

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Beata Kalousová 2014 ZŠ Svitavy, Sokolovská  A qJ 5,40  170 5,60  533 177  500 89  800  0 2 003
2 Anežka Sychrová 2014 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka qJ 6,15  220 5,55  525 220  643 57  480  0 1 868
3 Tereza Kopecká 2014 ZŠ Svitavy, Sokolovská 7,35  300 5,40  502 153  420 71  620  0 1 842
4 Bára Kopecká 2014 ZŠ Svitavy, Sokolovská 7,30  296 4,95  433 142  383 52  430  0 1 542
5 Tereza Maňasová 2014 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 6,10  216 4,80  410 139  373 63  540  0 1 539
6 Sofie Štěpánová 2014 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy 4,75  126 4,65  386 144  390 61  520  0 1 422
7 Rosalie Doubravová 2014 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy 5,30  163 4,75  402 138  370 54  450  0 1 385
8 Daniela Zhytniková 2014 ZŠ Svitavy, Sokolovská 3,85  66 5,65  540 88  203 63  540  0 1 349
9 Amálie Soukupová 2014 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy 5,10  150 4,75  402 138  370 24  150  0 1 072


